

Team Mortensen ApS
Skovvej 36B, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 32 65 99 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Anita Benthien Højsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team Mortensen ApS
	Skovvej 36B
	2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 65 99 26
	Stiftet: 1. november 2009
Direktion	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
	15. regnskabsår
Revision	Anita Benthien Højsgaard, Direktør
Modervirksomhed	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Øster Allé 42
	2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vinduespolering, rengøring og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.775.737 kr. mod 2.926.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.649 kr. mod 803.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.775.737	2.926.579
1 Personaleomkostninger	-2.042.002	-1.885.186
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.993	0
Driftsresultat	730.742	1.041.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.239
Resultat før skat	730.743	1.040.154
Skat af årets resultat	-162.094	-236.865
Årets resultat	568.649	803.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	103.289
Disponeret fra overført resultat	-1.631.351	0
Disponeret i alt	568.649	803.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.570	0
Materielle anlægsaktiver i alt	309.570	0
Anlægsaktiver i alt	309.570	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.055.015	2.390.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.230	285.524
Udsudte skatteaktiver	0	7.166
Periodeafgrænsningsposter	40.988	40.096
Tilgodehavender i alt	1.143.233	2.723.253
Likvide beholdninger	1.766.940	1.591.328
Omsætningsaktiver i alt	2.910.173	4.314.581
Aktiver i alt	3.219.743	4.314.581

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	485.930	2.117.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	700.000
Egenkapital i alt	2.810.930	2.942.281
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.158	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.158	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.107	1.112.687
Anden gæld	241.548	259.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.655	1.372.300
Gældsforpligtelser i alt	397.655	1.372.300
 Passiver i alt	3.219.743	4.314.581

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.117.281	700.000	2.942.281
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.631.351	2.200.000	568.649
	125.000	485.930	2.200.000	2.810.930

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.915.821	1.771.377
Pensioner	104.371	102.432
Andre omkostninger til social sikring	21.810	11.377
	2.042.002	1.885.186
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-1	1.239
	-1	1.239

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højsgaard Innovation ApS, CVR-nr. 29143986, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.